Web: www.banthedao.net

Email: banthedao@comcast.net

Email: dutani@comcast.net

PHÂN ƯU

Chúng tôi vừa nhận được Tin Buồn:

Thân Mẫu của Hiền Tỷ Bác Sĩ Đặng Cẩm Hồng và cũng là Nhạc Mẫu của
Hiền Huỳnh Bác Sĩ Bùi Đắc Hùm là:

Bà Quả Phụ Bác Sĩ Đặng Văn Chiếu Nhũ danh NGUYỄN NGỌC NGA

Đã quy vị vào ngày 14-7-2019 (nhằm ngày 12 tháng 6 năm Kỷ Hợi)
tại Thành Phố Memphis bang Tennessee- Hoa Kỳ.

Hưởng thượng thọ 97 tuổi

Chúng tôi xin thành kính chia buồn cùng Hiền Tỷ Bác Sĩ Đặng Cẩm Hồng, Hiền Huỳnh Bác Sĩ
Bùi Đắc Hùm và tang gia hiếu quyến.

Nguyện cầu Ôn Trên độ rỗi hương linh Cụ Bà Nguyễn Ngọc Nga sớm về cõi Vĩnh Hằng.

THÀNH KÍNH PHÂN ƯU